Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от  29 февраля  2012

№ 6Б
г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ

Финансового управления города

Волгодонска от 23.12.2011 №33Б

«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)»

В связи с внесением изменений в программный продукт АИСБП-ЭК ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 23.12.2011 №33Б «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)» следующие изменения:

1.1 В приложение:

1.1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3 Финуправление в течение 10 рабочих дней со дня утверждения сводной бюджетной росписи формирует бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств, и доводит главным распорядителям (главным администраторам источников) показатели (изменения) сводной бюджетной росписи по форме, согласно приложению 2 к настоящему Порядку и лимиты бюджетных обязательств местного бюджета по форме, согласно приложению 2а к настоящему Порядку.».
1.1.2 Пункт 4.1.3 изложить в следующей редакции:

1.1.3 «4.1.3 Отраслевые отделы в течение 1 рабочего дня со дня утверждения изменений сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств направляют главным распорядителям (главным администраторам источников) показатели (изменения) сводной бюджетной росписи по форме, согласно приложению 2 к настоящему Порядку и лимиты бюджетных обязательств местного бюджета по форме, согласно приложению 2а к настоящему Порядку.».
1.1.4 Пункт 4.2.4 изложить в следующей редакции:

«4.2.4 Подписанные начальником Финуправления Справки поступают в отраслевые отделы, которые в течение 2 рабочих дней (или в течение одного дня в последний рабочий день квартала) соответственно формируют и доводят главным распорядителям (главным администраторам источников) лимиты бюджетных обязательств по форме, согласно приложению 2а к настоящему Порядку. Подписанные начальником Финуправления Справки вместе с заявкой направляются главному распорядителю.».

1.1.5 В подпункте 1) пункта 5 слова «на текущий финансовый год» исключить.
1.1.6 В пункте 8 слова «согласно приложению 8» заменить словами «согласно приложениям 2а, 8».

1.1.7 В подпункте 2 пункта 10.4 слова «согласно приложению 8» заменить словами «согласно приложениям 2а, 8».
1.2 Приложения 2, 8 к Порядку изложить в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу соответственно.

1.3 Дополнить Порядок приложением 2а в редакции согласно приложению 3 к настоящему приказу.

2  Заместителю начальника Финансового управления города Волгодонска, начальникам структурных подразделений Финансового управления города Волгодонска, главным распорядителям средств местного бюджета обеспечить исполнение настоящего приказа.

3 Отделу информатизации (И.Н. Дурнов) обеспечить техническое обеспечение реализации в Финансовом управлении города Волгодонска утвержденного настоящим приказом Порядка.
4 Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2012 года.

5 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых.

Начальник Финансового

управления города Волгодонска

Н.В. Белякова
2